Désignations

COUVERTS :

Fourchettes
Couteaux

Couteaux a steak (et a fruits)
Couteaux a poisson
Fourchette a poisson
Fourchette a huitres
Couteaux entremet
Fourchettes entremet
Cuilléres entremet
Gd cuilléres a soupe
Ptt cuilleres

louche

Pince de service

ASSIETTES :

Assiette P. Plate blc @ 26
Assiette P. Entremet blc @ 18
Assiettes P. creuse & 22
Assiette a motif @ 27
Assiette a motif @ 24
Assiette a motif @ 20
Assiette Rectangle 27*22cm
Saladier blanc (soupe)

Bol blanc a soupe

VERRES :

Verre a ballons 19 cl et 24 cl
Verre a pied Elégance 19 cl
Verre a pied Elégance 24 cl
FlGte a champagne Elégance
Verre Normandie 19 cl
Verre Normandie 24 cl
FlGte a champagne Normandie
Verre a Tube 22 cl

Verres Twist 19 cl

Verres Twiste 24 cl

Flate & champagne Twist
Verres Elégance 24 cl
Verres Elégance 30 cl
Verres Gobelet

Verres a Whisky

Verres a thé

CENTRE DE TABLE :

Vase martini 70 cm

Vase conique 60 cm

Vase bulle orchidées @ 25
Vase tube orchidées H 20
Miroirs carré 30%30 cm
Vase Soliflore 30 cm
Vase Soliflore 60 cm

CAFETERIE :

Percolateur a café 6 L
Percolateur a café 10 L
Percolateur 15 L
Théiére électrique 2 L
Machine a Chocolat onctueux
Thermos
Tasse a café blanche
Sous tasse blanche
Ensemble (tasse + sous tasse + cuilléres)
Théiere
Plateaux Rond antidérapant de service

DIVERS :

Présentoir P. montée 4 Etages
Cloche a plats inox

Paniéres en osier

Présentoir apéritif Doré 6 pieces
Présentoir apéritif Doré 12 piéces

Tarif

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.23
0.25
0.23
0.70
0.45

0.30
0.25
0.25
0.35
0.30
0.25
0.40
1.00
0.30

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
0.25
0.25
0.23

7.00
6.00
4.50
2.50
1.50
3.00
6.50

18.00
23.00
28.00
18.00
30.00
2.50
0.20
0.20
0.55
2.50
3.50

18.00
5.50
0.50

35.00

45.00

Casse

1.20
1.20
1.00
1.10
1.10
1.00
1.10
1.10
1.10
1.30
0.80
2.00
2.50

3.50
3.50
2.50
5.50
4.50
2.50
3.80
4.50
0.90

1.30
1.30
1.30
1.30
1.80
1.80
1.80
1.30
2.20
2.20
2.20
1.90
1.90
1.20
1.80
1.00

35.00
30.00
22.00
16.00

8.50

9.50
30.00

120.00
180.00
220.00
90.00
250.00
15.00
1.10
1.10
3.50
25.00
20.00

65.00
50.00
35.00

3.50

Désignations

HABILLAGE CHAISES :
Housse blanche Lycra
Housse de couleur: Rouge. Noire. Jaune. Gris
Housse Argenté/ Pailleté
Neeud organza & satin Dim: 15*275
Neeud en Bandeau extensible
Chemin de Table 25*275 :

NAPPES POLYESTER :
Nappe Ronde Blanche/ Noire @ 280
Nappe Ronde Blanche @ 240
Nappe Ronde Noire @ 280
Serviettes blanche 50*50
Nappes Rectangle 175*300

NAPPES FLEX (Extensible) :
Nappe Blanche Ronde @ 150/160 Juppenage
Nappe Rectangle Blanche/ Noire Juppenage
Nappe Noire @150
Nappe Blanche- Noire- Violet @120
Housses Blanche @80*H.110 (Table cocktail)

MOBILIERS :
Chaise Miami blanc
Chaise noire pliante
Chaise Napoléon
Chaise napoléon + Coussin
Table mange debout @ 80
Table ronde @ 150
Table rectangulaire 76*183

MATERIELS PROFESSIONNELS :
Barnum 3m*3m
Rideau lumineux 3*3
Structure rideaux (cadre en fer)
Poteaux d’entrée + corde (la paire)
Saladier en verre
Verseur en verre
Vasque a champagne
Plat Inox/ a Salade dim : 60*28 cm
Plat Inox/ a Salade dim : 70*30 cm
Plat Inox a Méchouis dim : 76*47 cm
Grande Assiettes de Tows @ 41
Moyenne Assiettes de Tows & 36
Distributeur a Eau/Jus

MATERIELS CUISINE :
Four ventilé 4 niveaux plaque 40*60
Four ventilé 4 niveaux plaque 30*40
Four ventilé 6 niveaux en 380w
Conteneur isotherme froid
Friteuse électrique 8 Litres
Friteuse Double 2* 8 Litres
Bain Marie électrique
Chafing dish
Chafing dish rond 4 Litres
Marmitte Bain marie électrique 9L
Crépiéres a gaz D.35. tuyau + détendeur
Crépiéres a gaz D.40. tuyau + détendeur
Parasol Chauffant a gaz
Marmite
Réchaud

Chariot roulant a 3 étages
(Débarrassage & Mise en place)

Pour toutes location un chéque de Caution
vous sera demandé et le réglement le jour
de I’enlévement.

Contact : 06 65 33 60 83

Tarif Casse
1.20 4.00
1.50 5.50
1.50 450
0.70 1.90
0.40 1.50
1.00 1.50
9.00 40.00
8.00 35.00
8.50 45.00
0.90 1.20
8.00 35.00
8.50 35.00
8.50 35.00
7.50 30.00
7.00 35.00
5.50 25.00
1.30 12.00
1.30 35.00
4.00 35.00
4.50 42.00
8.00 58.00
8.00 95.00
8.00 58.00

35.00 200.00
35.00 130.00
35.00 150.00
15.00 120.00
0.70 450
0.60 2.50
7.00 38.00
2.50 18.00
3.00 22.00
5.50 30.00
2.50 10.00
2.00 8.00
3.50 30.00
85.00 1450.00
75.00 550.00
95.00 2500.00
25.00 160.00
35.00 250.00
55.00 300.00
20.00 100.00
15.00 65.00
20.00 90.00
30.00 110.00
35.00 260.00
40.00 280.00
35.00 250.00
25.00 85.00
9.00 55.00
25.00 250.00
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